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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:55  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 5 10.67 Q

2 Szabó László 1991 FTC 3 10.99 Q

3 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 4 11.23 q

4 Vlasits Attila 1993 BSC 6 11.41 q

5 Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia 8 11.56 q

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 1 11.89

7 Hrakovszky Erik Martin 1999 PVSK 2 12.32

Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 7 DNS
Szél: +0.3

2. Futam  17:55  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 3 11.00 Q

2 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 4 11.15 Q

3 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 11.31 q

4 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 7 11.43 q

5 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 2 11.49 q

6 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 8 11.65 q

7 Schekk László 1998 ARAK UP Akadémia 1 12.38

Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 6 DQ
Szél: +0.5

3. Futam  17:55  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 5 11.05 Q

2 Havasi Róbert 1991 UTE 3 11.10 Q

3 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 6 11.50 q

4 Paróczai Soma 1996 Szolnoki MÁV-SE 7 11.72 q

5 Kölkedi Ákos 1991 PVSK 4 11.81

6 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 8 11.83

7 Juhász Zsolt 1998 ARAK UP Akadémia 2 12.39

Réthy László 1997 ARAK UP Akadémia 1 DQ
Szél: 0.0

4. Futam  17:55  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 6 10.85 Q

2 Árpás Valentin 1989 BSC 5 11.34 q

3 Papp Bence 1999 DOVASE 4 11.59 q

4 Schneider Zsombor 1993 Haladás VSE 3 11.65 q

5 Farkas Dominik 2000 BSC 8 11.74 q

6 Tóth András 1999 BSC 1 12.08

7 Tárai Dániel 2000 BSC 2 12.30

8 Dobozi Bence 1988 BEAC 7 12.45
Szél: -0.3
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5. Futam  17:55  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 4 11.02 Q

2 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 3 11.28 q

3 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 5 11.49 q

4 Nagy Dániel 1996 PVSK 6 11.49 q

5 Nagy Endre 1987 Soproni AC 8 12.03

6 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 7 12.21

7 Börcs Benjámin 1999 TSC-Geotech 2 12.33
Szél: +0.2

Férfi 100 méter – A-B Döntő

A Döntő  19:10  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 10.49

2 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 10.72

3 Szabó László 1991 FTC 3 10.87

4 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 8 10.92

4 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 6 10.92

6 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 7 10.96

7 Havasi Róbert 1991 UTE 2 11.03

8 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 1 11.04
Szél: +0.3

A győztes edzője Ecseki Dániel.

B Döntő  19:10  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 3 11.17

2 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 5 11.20

3 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 4 11.20

4 Árpás Valentin 1989 BSC 6 11.25

5 Vlasits Attila 1993 BSC 7 11.36

6 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 8 11.43

Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 2 DNS

Naszódi Benedek 1997 KSI SE 1 DNS
Szél: +0.2

C Döntő  19:10  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nagy Dániel 1996 PVSK 5 11.31

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 3 11.34

3 Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia 6 11.45

4 Papp Bence 1999 DOVASE 4 11.46

5 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 7 11.48

6 Farkas Dominik 2000 BSC 2 11.54

7 Paróczai Soma 1996 Szolnoki MÁV-SE 1 11.55

Schneider Zsombor 1993 Haladás VSE 8 DNS
Szél: +0.4
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Férfi 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kiss Gergő 1995 VEDAC 1:48.20 1

2 Vindics Balázs 1994 UTE 1:48.41 1

3 Pápai Márton 1995 DSC-SI 1:50.02 1

4 Szemeti Péter 1988 UTE 1:50.16 1

5 Kolossváry István 1988 TFSE 1:50.92 1

6 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 1:51.97 1

7 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 1:52.17 1

8 Együd Máté 1996 TFSE 1:52.46 1

9 Kovács Marcell András 1998 Keszthely VDSE 1:53.07 2

10 Takács Dávid 1986 VEDAC 1:54.01 1

11 Kovács Ferenc 1995 PVSK 1:54.08 2

12 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:54.15 2

13 Kovács Olivér 1996 VEDAC 1:54.45 2

14 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:54.86 2

15 Gál Tamás Sándor 1994 Futóbarátok 1:55.11 3

16 Horváth Bálint 1989 VEDAC 1:55.40 2

17 Fekete Gábor 1998 Titán TC 1:55.62 3

18 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 1:56.25 3

19 Házos Tamás 2000 UTE 1:56.61 2

20 Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 1:57.13 2

21 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 1:57.49 2

22 Halmai Balázs 1995 KSI SE 1:57.51 2

23 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 1:57.69 3

24 Barabás Gábor 1997 VEDAC 1:58.52 3

25 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 1:59.89 4

26 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 2:00.48 3

27 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 2:00.72 4

28 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 2:01.12 3

29 Pápai Gergely 1993 DSC-SI 2:01.65 3

30 Felber Balázs 2001 VEDAC 2:03.52 4

31 Horváth András 1999 VEDAC 2:03.62 4

32 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 2:03.91 3

33 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 2:04.01 4

34 Mezei Gellért 2000 Keszthely VDSE 2:04.70 4

35 Imre Kornél 1999 VEDAC 2:07.06 4

36 Krisztián Bence 2001 FTC 2:18.28 4

37 Gál Sándor 1996 POSTÁS SE 2:19.35 4

Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE DNF 1

Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE DNS 3

A győztes edzői Kis Károly és Tóthné Stupián Anikó.
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1. Futam  20:40  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kiss Gergő 1995 VEDAC 5/2 1:48.20

2 Vindics Balázs 1994 UTE 1 1:48.41

3 Pápai Márton 1995 DSC-SI 3/1 1:50.02

4 Szemeti Péter 1988 UTE 3/2 1:50.16

5 Kolossváry István 1988 TFSE 2/2 1:50.92

6 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 5/1 1:51.97

7 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 4/1 1:52.17

8 Együd Máté 1996 TFSE 6 1:52.46

9 Takács Dávid 1986 VEDAC 2/1 1:54.01

Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE 4/2 DNF

2. Futam  20:40  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kovács Marcell András 1998 Keszthely VDSE 5/1 1:53.07

2 Kovács Ferenc 1995 PVSK 3/1 1:54.08

3 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 1:54.15

4 Kovács Olivér 1996 VEDAC 5/2 1:54.45

5 Kelemen Bence 1995 TFSE 4/1 1:54.86

6 Horváth Bálint 1989 VEDAC 4/2 1:55.40

7 Házos Tamás 2000 UTE 3/2 1:56.61

8 Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 1 1:57.13

9 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2/2 1:57.49

10 Halmai Balázs 1995 KSI SE 2/1 1:57.51

3. Futam  20:40  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gál Tamás Sándor 1994 Futóbarátok 6/1 1:55.11

2 Fekete Gábor 1998 Titán TC 6/2 1:55.62

3 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 5/1 1:56.25

4 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 3/2 1:57.69

5 Barabás Gábor 1997 VEDAC 2/2 1:58.52

6 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 1 2:00.48

7 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 3/1 2:01.12

8 Pápai Gergely 1993 DSC-SI 4/1 2:01.65

9 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 2/1 2:03.91

Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 4/2 DNS

4. Futam  20:40  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 6/1 1:59.89

2 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 1 2:00.72

3 Felber Balázs 2001 VEDAC 4/1 2:03.52

4 Horváth András 1999 VEDAC 6/2 2:03.62

5 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 5/1 2:04.01

6 Mezei Gellért 2000 Keszthely VDSE 4/2 2:04.70

7 Imre Kornél 1999 VEDAC 2 2:07.06

8 Krisztián Bence 2001 FTC 3/2 2:18.28

9 Gál Sándor 1996 POSTÁS SE 3/1 2:19.35
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Férfi 5000 méter – Időfutam

 21:05  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 9 14:28.09

2 Minczér Albert 1986 VEDAC 12 14:52.79

3 Jenkei Peter Jenkei Péter 1992 Vasas 13 14:55.06

4 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 3 15:10.77

5 Kisházi László 1992 KSI SE 7 15:21.49

6 Nick Márton 1997 VEDAC 2 15:39.34

7 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 14 15:47.54

8 Schöffer Attila Ákos 1996 TSC-Geotech 5 15:47.77

9 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 10 16:14.28

10 Zarnóczai Zalán István 1997 Keszthely VDSE 6 16:18.50

11 Major Dávid Béla 1996 TSC-Geotech 15 16:30.63

12 Koch Ágoston 1998 Soproni AC 11 16:51.21

Oláh Tamás 1988 MAC 1 DNF

Honti Attila 1989 Szolnoki MÁV-SE 8 DNF

Tábor Miklós 1986 Békéscsabai AC 4 DNF

A győztes edzője Tóth Sándor.
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Férfi 400 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 51.28 1

2 Kővári Tamás 1993 Ikarus BSE 52.83 1

3 Tamási Ottó 1994 KARC 53.57 1

4 Bartha László 1987 VEDAC 53.77 1

5 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 54.29 2

6 Szeitz László 1996 KARC 55.52 1

7 Mile Benedek 1998 KARC 55.74 2

8 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 57.58 2

9 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 1:01.26 2

Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE DNS 1

Kemény Dávid 1995 Haladás VSE DNS 2

A győztes edzője Giczei Csaba.

1. Futam  18:35  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 4 51.28

2 Kővári Tamás 1993 Ikarus BSE 3 52.83

3 Tamási Ottó 1994 KARC 5 53.57

4 Bartha László 1987 VEDAC 6 53.77

5 Szeitz László 1996 KARC 1 55.52

Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 2 DNS

2. Futam  18:35  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 3 54.29

2 Mile Benedek 1998 KARC 6 55.74

3 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 5 57.58

4 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 2 1:01.26

Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 4 DNS
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Férfi Magasugrás – Döntő

Patinszki András emlékverseny  19:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Pető Szilveszter 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 1.94

2 Jankovics Dániel János 1995 BSC 6 1.91

3 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 5 1.88

4 Csáfordi Gergő 1998 VEDAC 3 1.78

5 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 2 1.74

6 Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia 1 1.65

A győztes edzői Bagyinszki Géza és Ecseki Tibor.

Rajtszám Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 2.00

Pető Szilveszter - - - - - - - o o - o xo xxx

Jankovics Dániel János - - - - - - - xo - o xo xxx

Naszódi Benedek - - - - - - - o xo o xxx

Csáfordi Gergő - - o xxo o xo xo xxx

Csókás Nikolasz - - o o xo xxo xxx

Hegedűs Mátyás - - o xo xxx
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Férfi Távolugrás – Döntő

Tungli József emlékverseny  18:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 19 +0.6 7.38

2 Galambos Tibor 1991 FTC 15 +0.3 7.13

3 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 8 +0.7 6.97

4 Magyar Zoltán Péter 1994 DSC-SI 16 +0.2 6.95

5 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 20 +0.7 6.85

6 Szabó László 1991 FTC 2 +0.4 6.83

7 Csermely Viktor 1994 KARC 9 +0.3 6.81

8 Dömötör Balázs 1975 KARC 3 +0.3 6.72

9 Fedor Péter 1996 Reménység Vác 5 +0.2 6.71

10 Szász Bence 1993 FTC 18 -0.6 6.51

11 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE 13 +0.3 6.49

12 Tóth Attila 1996 Győri Atlétikai Club 12 +0.4 6.47

13 Szépe Gergő 1999 ARAK UP Akadémia 4 -0.7 6.37

14 Székács Máté 1998 Favorit AC 11 +0.6 6.31

15 Kónya Patrik 1999 UTE 21 +0.5 6.05

16 Böröndy Hunor 1993 KARC 7 -0.2 5.99

17 Ratkó Flórián 1997 Győri Atlétikai Club 6 +0.7 5.49

18 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 10 +0.4 5.39

19 Gulyás Martin 1998 Tamási TAM - BAU AC 22 +0.3 5.36

Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia 1 NM

Virovecz István 1989 FTC 14 NM

Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 17 NM

A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf x (+0.4) 7.25 (+0.3) 7.31 (-0.2) 7.23 (+0.4) 7.38 (+0.6) 7.22 (+0.9)

Galambos Tibor x (+1.0) 7.13 (+0.3) 6.96 (+0.2) x x x

Bánhidi Bence x (-0.3) 6.77 (+0.2) 6.97 (+0.7) x (+0.4) 6.97 (+0.9) x (+0.3)

Magyar Zoltán Péter 6.54 (+0.9) 6.77 (+0.7) 6.71 (+0.7) x (+0.6) 6.95 (+0.2) 5.31 (+0.4)

Fedor Benjámin 6.81 (-0.2) 6.85 (+0.7) 6.66 (-0.2) x (+0.9) x (+0.4) x (+0.6)

Szabó László 5.89 (-0.4) x (-0.2) 6.78 (+0.8) x (+0.8) x (+0.3) 6.83 (+0.4)

Csermely Viktor 6.53 (-0.2) 6.73 (+0.4) 6.74 (+0.4) 6.81 (+0.3) 6.72 (+0.7) x (+0.6)

Dömötör Balázs 5.73 (-0.2) 6.58 (+0.4) 6.72 (+0.3) 6.54 (-0.2) x (+0.4) 6.70 (+0.8)

Fedor Péter 6.57 (-0.4) 6.71 (+0.2) 6.54 (+0.2)

Szász Bence 6.10 (+0.3) 6.51 (-0.6) x (+0.2)

Albert Botond Gergő 6.49 (+0.3) 6.15 (+0.4) 6.49 (+0.6)

Tóth Attila 6.32 (+0.8) 6.47 (+0.4) x (+0.6)

Szépe Gergő 6.37 (-0.7) 6.32 (+0.2) x (+0.2)

Székács Máté 5.88 (+0.8) 6.31 (+0.6) 5.95 (-0.2)

Kónya Patrik 5.78 (+0.2) x (+0.4) 6.05 (+0.5)

Böröndy Hunor 5.99 (-0.2) x (+0.5) x (+0.2)

Ratkó Flórián 4.09 (-0.2) 5.49 (+0.7) x (+0.3)

Csókás Nikolasz 5.39 (+0.4) 5.21 (+0.2) 5.31 (+0.4)

Gulyás Martin 5.30 (+0.4) 5.02 (+0.3) 5.36 (+0.3)
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Férfi Súlylökés – Döntő

 18:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Páli Viktor 1987 VEDAC 4 17.50

2 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 11 17.43

3 Rakovszky Tibor 1994 KSI SE 14 17.38

4 Kerekes László 1992 NYSC 6 16.90

5 Sólyom László 1994 PVSK 3 16.63

6 Varga Zsolt Csaba 1972 PVSK 12 15.89

7 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 2 15.72

8 Kecskeméty Marcell 1994 TFSE 1 15.51

9 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 9 15.00

10 Gulyás Norbert 1983 BSC 5 14.39

11 Kiss Dániel 1990 Győri Atlétikai Club 21 14.15

12 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 13 13.77

13 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 16 13.37

14 Aczél Norbert 1997 ZALASZÁM-ZAC 19 12.98

15 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 15 12.95

16 Krammer Kornél 1997 BSC 8 12.35

17 Király Martin 1996 Favorit AC 7 12.23

18 Bógó Bence Zsolt 1998 Mohácsi TE 20 12.20

19 Schmidt Péter 1999 Mohácsi TE 18 11.86

Szabó Gyula 1995 Dobó SE 10 NM

Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 17 NM

A győztes edzője Zentai Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Páli Viktor 17.05 17.17 16.86 x 16.92 17.50

Kürthy Lajos Imre 17.43 x 16.62 x 17.37 x

Rakovszky Tibor 17.38 x 16.38 17.22 17.36 16.82

Kerekes László 16.71 16.68 x x 16.90 15.72

Sólyom László x x 16.63

Varga Zsolt Csaba 15.51 15.32 x x 15.00 15.89

Detrik Balázs 15.30 15.10 15.59 15.25 15.08 15.72

Kecskeméty Marcell 14.88 15.39 x 15.51 x x

Szabó Mátyás 13.88 14.74 14.78 15.00 - -

Gulyás Norbert 14.39 14.29 13.84

Kiss Dániel x 13.91 13.46 13.96 x 14.15

Csapó Tamás 13.75 x 13.77

Holló Henrik 13.37 - -

Aczél Norbert x 12.88 12.98

Kapitány Kristóf 12.60 12.95 12.95

Krammer Kornél x x 10.98 12.35 11.87 x

Király Martin 11.65 x 12.23

Bógó Bence Zsolt x 11.25 x x 12.20 x

Schmidt Péter x 11.50 11.86
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

Mozsdényi József emlékverseny  19:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szikszai Róbert 1994 NYSC 14 63.14

2 Huszák János 1992 FTC 15 62.18

3 Kővágó Zoltán 1979 Szolnoki Honvéd 16 61.25

4 Seres András 1989 Maximus SE 13 59.11

5 Halász Bence 1997 Dobó SE 8 56.64

6 Káplár János 1994 NYSC 12 54.67

7 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 11 53.29

8 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 5 53.07

9 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 10 51.31

10 Gulyás Norbert 1983 BSC 9 50.97

11 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 4 47.74

12 Rába Dániel 1998 Dobó SE 2 46.81

13 Aczél Norbert 1997 ZALASZÁM-ZAC 6 41.04

14 Király Martin 1996 Favorit AC 3 37.75

Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1 NM

Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 7 DNS

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szikszai Róbert 63.14

Huszák János 62.18

Kővágó Zoltán 61.25

Seres András 59.11

Halász Bence 56.64

Káplár János 54.67

Mozsdényi Dávid 53.29

Szebegyinszki Richárd 53.07

Szabó Gyula 51.31

Gulyás Norbert 50.97

Szabó Mátyás 47.74

Rába Dániel 46.81

Aczél Norbert 41.04

Király Martin 37.75
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

Szabó Ernő emlékverseny  16:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Pásztor Bence 1995 VEDAC 5 73.45

2 Halász Bence 1997 Dobó SE 8 70.91

3 Rába Dániel 1998 Dobó SE 12 65.44

4 Horváth Bálint 1995 Dobó SE 7 63.82

5 Nagy Gergely 1991 Pápai SE 9 58.93

6 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 1 58.71

7 Varga Donát 2000 Dobó SE 4 56.19

8 Móricz Roland 1998 Haladás VSE 13 54.39

9 Mester László 1994 Haladás VSE 11 52.11

10 Árvai Krisztián 1993 VEDAC 2 52.02

11 Jakus Dávid 1992 Vitalitás SE 10 51.07

12 Moór László 1983 Haladás VSE 6 49.72

13 Németh László 1970 Haladás VSE 14 33.10

Kovács Dániel 1995 Dobó SE 3 DNS

A győztes edzője Zentai Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Pásztor Bence 73.45

Halász Bence 70.91

Rába Dániel 65.44

Horváth Bálint 63.82

Nagy Gergely 58.93

Fábián Zoltán 58.71

Varga Donát 56.19

Móricz Roland 54.39

Mester László 52.11

Árvai Krisztián 52.02

Jakus Dávid 51.07

Moór László 49.72

Németh László 33.10
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Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:45  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 5 11.94 Q

2 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 4 12.27 Q

3 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 6 12.33 Q

4 Kiss Diána 1997 BSC 3 12.63 Q

5 Szép Viola Gréta 1998 PVSK 8 12.79 Q

6 Kéri Bettina 1997 VEDAC 7 12.92 Q

6 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 2 12.92 q

8 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 1 13.32 q
Szél: +0.8

2. Futam  17:45  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 4 12.37 Q

2 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 5 12.61 Q

3 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 8 12.96 q

4 Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV-SE 6 13.06 q

5 Turcsik Katalin 1981 Gödöllői EAC 3 13.09 q

6 Fülöp Virág 1998 VEDAC 7 13.22 q

7 Zsótér Nóra 2000 HÓDIÁK 2 13.51 q

8 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 1 13.61 q
Szél: +0.3

Női 100 méter – A-B Döntő

A Döntő  19:00  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 11.92

2 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 5 12.18

3 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 6 12.22

4 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 8 12.62

5 Kiss Diána 1997 BSC 7 12.68

6 Szép Viola Gréta 1998 PVSK 2 12.89

7 Kéri Bettina 1997 VEDAC 1 12.95

Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 3 DNF
Szél: +0.5

A győztes edzője Csikós József.
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B Döntő  19:00  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 5 12.66

2 Turcsik Katalin 1981 Gödöllői EAC 6 12.93

3 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 4 13.00

4 Fülöp Virág 1998 VEDAC 7 13.20

5 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 8 13.38

6 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 2 13.46

Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV-SE 3 DQ

Zsótér Nóra 2000 HÓDIÁK 1 DNS
Szél: +0.4
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Női 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 2:04.94 2

2 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 2:09.99 2

3 Böhm Lilla 1994 KSI SE 2:11.62 2

4 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 2:12.78 2

5 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2:13.21 2

6 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 2:16.19 2

7 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 2:20.11 2

8 Hegedűs Luciána Liza 2000 ARAK UP Akadémia 2:21.45 1

9 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 2:25.85 1

10 Hegyi Brigitta 1994 Jogging Plus 2:26.25 1

11 Ferencz Anna Ferencz Anna 1997 Ikarus BSE 2:29.53 1

12 Orosz Szimonetta 1999 PVSK 2:34.22 1

13 Vinkler Petra 2000 ARAK UP Akadémia 2:38.81 1

14 Bérces Dóra 1998 Keszthely VDSE 2:42.77 1

15 Zarnóczai Virág 2001 Keszthely VDSE 2:45.21 1

16 Kovács Ágota 2000 Keszthely VDSE 2:50.05 1

Csitkovics Viktória 1999 Győri Atlétikai Club DNS 1

Apáthy Sophie 1991 Vasas DNF 2

Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club DNS 2

Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club DNS 2

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  20:25  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Hegedűs Luciána Liza 2000 ARAK UP Akadémia 5/2 2:21.45

2 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 6 2:25.85

3 Hegyi Brigitta 1994 Jogging Plus 4/2 2:26.25

4 Ferencz Anna Ferencz Anna 1997 Ikarus BSE 5/1 2:29.53

5 Orosz Szimonetta 1999 PVSK 2/1 2:34.22

6 Vinkler Petra 2000 ARAK UP Akadémia 4/1 2:38.81

7 Bérces Dóra 1998 Keszthely VDSE 3/2 2:42.77

8 Zarnóczai Virág 2001 Keszthely VDSE 1 2:45.21

9 Kovács Ágota 2000 Keszthely VDSE 2/2 2:50.05

Csitkovics Viktória 1999 Győri Atlétikai Club 3/1 DNS

2. Futam  20:25  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 6 2:04.94

2 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 5/2 2:09.99

3 Böhm Lilla 1994 KSI SE 2/1 2:11.62

4 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 4/1 2:12.78

5 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 3/2 2:13.21

6 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 3/1 2:16.19

7 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 1 2:20.11

Apáthy Sophie 1991 Vasas 5/1 DNF

Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 4/2 DNS

Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2/2 DNS
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Női 400 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 1:01.35 1

2 Zsiga Mónika 1996 Ikarus BSE 1:03.01 1

3 Konkoly Virág 1998 SZVSE 1:04.78 1

4 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 1:05.88 2

5 Sier Zsófia 1995 BSC 1:06.11 1

6 Beke Zsanett 1994 DOVASE 1:06.36 2

7 Besszer Rebeka 1998 ARAK UP Akadémia 1:06.50 2

8 Renkó Evelin 1999 VEDAC 1:06.53 3

9 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 1:06.66 1

10 Csernyák Rita 1997 BSC 1:07.15 2

11 Magyar Hanna Franciska 1994 TFSE 1:11.12 2

12 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 1:11.81 3

13 File Petra 1994 BEAC 1:17.33 3

14 Mészáros Lili 1996 BEAC 1:21.22 3

A győztes edzője Héjja Antal.

1. Futam Stark Barbara emlékverseny  18:20  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 4 1:01.35

2 Zsiga Mónika 1996 Ikarus BSE 3 1:03.01

3 Konkoly Virág 1998 SZVSE 5 1:04.78

4 Sier Zsófia 1995 BSC 6 1:06.11

5 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 2 1:06.66

2. Futam Stark Barbara emlékverseny  18:20  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 4 1:05.88

2 Beke Zsanett 1994 DOVASE 3 1:06.36

3 Besszer Rebeka 1998 ARAK UP Akadémia 2 1:06.50

4 Csernyák Rita 1997 BSC 5 1:07.15

5 Magyar Hanna Franciska 1994 TFSE 6 1:11.12

3. Futam  18:20  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Renkó Evelin 1999 VEDAC 6 1:06.53

2 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 4 1:11.81

3 File Petra 1994 BEAC 3 1:17.33

4 Mészáros Lili 1996 BEAC 5 1:21.22
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Női 3000 méter akadály – Időfutam

 19:50  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 4 9:58.82

2 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 1 10:09.64

3 Somogyi Anett 1996 VEDAC 5 10:27.62

4 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 2 10:35.09

5 Ragó Nikolett 1998 ARAK UP Akadémia 3 12:26.28

A győztes edzője id Tomhauser István.
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Női Távolugrás – Döntő

Dr. Sipőcz József emlékverseny  17:00  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 12 +0.2 6.06

2 Bajnok Eszter 1997 Favorit AC 5 -0.5 6.05

3 Lesti Diana 1998 KARC 11 +0.4 5.83

4 Csanádi Zsófia 1996 TFSE 8 -0.2 5.68

5 Szabó Zita 1996 FTC 1 -0.2 5.53

6 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK 2 -0.6 5.31

7 Odor Fanni 2003 BEAC 9 -0.4 5.14

8 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 14 +0.9 5.07

9 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 7 -0.6 4.98

10 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 3 -0.6 4.96

11 Őry Boglárka 1998 Bp. Honvéd SE 6 -0.8 4.96

12 Lohn Angéla 1989 TFSE 4 -0.7 4.87

13 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 15 +1.3 4.42

Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 10 DNS

Gődény Pálma 2000 FTC 13 DNS

A győztes edzője Szalma László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Schmelcz Vivien Fanny 6.06 (+0.2) x 5.82 (-0.4) x 5.92 (+0.3) x

Bajnok Eszter x 5.57 (-0.6) x 5.78 (+0.2) x 6.05 (-0.5)

Lesti Diana 5.58 (-1.0) 5.83 (+0.4) 5.51 (-0.6) 5.80 (+0.5) 5.76 (+0.7) x

Csanádi Zsófia x 5.68 (-0.2) 5.60 (-0.4) 5.37 (+0.2) x 5.42 (-0.3)

Szabó Zita 5.53 (-0.2) 5.50 (-0.1) 5.44 (+1.7) 5.46 (-0.4) 5.29 (+0.3) x

Hódi Nóra 5.31 (-0.6) x (-0.5) 5.09 (+0.4) x x 5.19 (-0.2)

Odor Fanni 4.66 (-0.2) 5.08 (+0.3) 5.14 (-0.4) 5.08 (+0.3) 4.52 (+0.5) x

Gyurka Borbála 4.71 (-0.3) 5.07 (+0.9) 4.71 (-0.5)

Mátó Sára 4.61 (-0.7) 4.98 (-0.6) 4.77 (-1.1)

Fekete Fanni 4.96 (-0.6) 4.83 (-0.5) 4.96 (-0.8)

Őry Boglárka 4.82 (-0.8) 4.91 (-1.0) 4.96 (-0.8)

Lohn Angéla 4.61 (-1.6) 4.87 (-0.7) x

Szabó Laura 4.22 (-1.5) 4.42 (+1.3) 4.25 (+0.2)
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Női Kalapácsvetés – Döntő

Szabó Ernő vándorserleg "Németh Pál felajánlása"  18:00  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 3 68.35

2 Fertig Fruzsina 1993 VEDAC 4 68.02

3 Orbán Éva 1984 VEDAC 2 67.85

4 Lomnicka Nikola 1988 szlovakia 1 64.78

5 Molnár Boglárka 1994 VEDAC 6 58.10

6 Varga Barbara 1998 Dobó SE 7 53.22

7 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 9 52.33

8 Szabó Anett 2000 Dobó SE 8 47.12

9 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 5 41.27

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 68.35

Fertig Fruzsina 68.02

Orbán Éva 67.85

Lomnicka Nikola 64.78

Molnár Boglárka 58.10

Varga Barbara 53.22

Németh Zsanett 52.33

Szabó Anett 47.12

Ódor Vivien 41.27
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 6 54.44

2 Ormay Anikó 1991 Bp. Honvéd SE 9 51.68

3 Szabó Nikolett 1980 BSC 3 48.54

4 Kovács Leila 1995 HÓDIÁK 8 42.41

5 Veres Bettina 1997 Szolnoki MÁV-SE 10 39.10

6 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 1 38.46

7 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 12 37.83

8 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 2 37.25

9 Bölcsik Fanni 1996 ARAK UP Akadémia 4 35.88

10 Török Eliza 1998 Haladás VSE 11 32.80

11 Bálint Noémi 2000 Szolnoki SC-SI 7 30.00

12 Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 5 29.31

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bogdán Annabella 54.44

Ormay Anikó 51.68

Szabó Nikolett 48.54

Kovács Leila 42.41

Veres Bettina 39.10

Kareczki Réka 38.46

Bóbis Dorina 37.83

Faragó Dominika 37.25

Bölcsik Fanni 35.88

Török Eliza 32.80

Bálint Noémi 30.00

Milus Petra 29.31
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Női 4x100 méter – Időfutam

 19:45  1. nap – 2016-06-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

Junior válogatott Reizinger FanniReizinger Fanni 1997

Ferenczi MelindaFerenczi Melinda 1997

Sorok KlaudiaSorok Klaudia 1998

Csóti JusztinaCsóti Jusztina 1998

Bp. Honvéd SE 4 DNS
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JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 3 81.16

2 Rába Dániel 1998 Dobó SE 5 73.93

3 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 7 69.69

4 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 1 69.55

5 Móricz Roland 1998 Haladás VSE 2 59.66

6 Érszegi András 1997 Dobó SE 4 49.59

7 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 6 49.30

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 81.16

Rába Dániel 73.93

Varga Balázs 69.69

Szentivánszky Péter 69.55

Móricz Roland 59.66

Érszegi András 49.59

Stadtschmitzer Miklós 49.30
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SERDÜLŐFiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 40.59 1

2 Sajgó Dávid 2001 Vasas 43.72 2

3 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 44.15 1

4 Odor Norbert 2002 BEAC 45.19 2

5 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 46.71 1

6 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 47.13 2

7 Jung Domonkos László 2001 Tamási TAM - BAU AC 48.95 2

8 Téglás Péter 2002 Reménység Vác 56.38 1

A győztes edzője Orosz Ákos.

1. Futam  17:10  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 3 40.59

2 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 2 44.15

3 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 4 46.71

4 Téglás Péter 2002 Reménység Vác 5 56.38

2. Futam  17:10  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sajgó Dávid 2001 Vasas 3 43.72

2 Odor Norbert 2002 BEAC 5 45.19

3 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 4 47.13

4 Jung Domonkos László 2001 Tamási TAM - BAU AC 2 48.95
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SERDÜLŐLeány 300 méter gát – Időfutam

 17:00  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 3 46.56

2 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 5 48.05

3 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 4 48.72

Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 6 DNF

Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech 2 DNS

A győztes edzője Bartha Attila.
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SERDÜLŐLeány 1500 méter akadály – Időfutam

 19:35  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 1 5:07.15

2 Véber Cintia 2001 UTE 3 5:12.35

3 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC 2 6:04.70

A győztes edzője Búza László.
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ÚJONC – SERDÜLŐ

ÚJONC – SERDÜLŐ

Fiú 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:35  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 4 11.67 Q

2 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 3 11.92 q

3 Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 2 12.03 q

4 Nemoda Balázs 2002 UTE 5 12.21 q

5 Mitru Máté 2001 VEDAC 8 12.48 q

6 Varga Dominik 2002 VEDAC 6 12.79

7 Bozzay Barnabás 2002 VEDAC 7 13.18

8 Varga Bálint 2002 VEDAC 1 13.52
Szél: +0.1

2. Futam  17:35  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.64 Q

2 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 5 12.02 q

3 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 7 12.13 q

4 Stibernik Botár 2001 Keszthely VDSE 2 12.52

5 Kurucz Kristóf 2002 Keszthely VDSE 6 12.62

6 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 3 13.22

7 Kiss Attila 2002 Soproni AC 8 13.32
Szél: 0.0

Fiú 100 méter – Döntő

 18:55  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 5 11.55

2 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 4 11.71

3 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 6 11.81

4 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 3 11.98

5 Nemoda Balázs 2002 UTE 2 12.07

5 Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 7 12.07

7 Mitru Máté 2001 VEDAC 1 12.32

Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 8 DNS
Szél: +0.1

A győztes edzője Molnár Ferenc.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 2:05.53 2

2 Nagy Gergő 2001 Titán TC 2:06.39 2

3 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 2:06.46 2

4 Telek Zsigmond 2002 Vasas 2:06.50 2

5 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 2:09.12 1

6 Várteleki Richárd 2001 DOVASE 2:09.14 1

7 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2:09.37 2

8 Edvy András 2002 VEDAC 2:09.42 1

9 Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC 2:09.92 2

10 Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia 2:12.33 1

11 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2:13.55 2

12 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 2:15.04 1

13 Szarvas Vilmos 2001 VEDAC 2:15.86 2

14 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 2:23.29 1

15 Ragó Martin 2001 ARAK UP Akadémia 2:23.74 2

16 Nagy Barnabás 2002 Budaörsi DSE 2:26.90 1

17 Kerekes Márton 2002 VEDAC 2:32.13 1

A győztes edzője Véninger Katalin.

1. Futam  20:05  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 6/1 2:09.12

2 Várteleki Richárd 2001 DOVASE 2 2:09.14

3 Edvy András 2002 VEDAC 4/2 2:09.42

4 Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia 5 2:12.33

5 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1 2:15.04

6 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 3 2:23.29

7 Nagy Barnabás 2002 Budaörsi DSE 4/1 2:26.90

8 Kerekes Márton 2002 VEDAC 6/2 2:32.13

2. Futam  20:05  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 4/1 2:05.53

2 Nagy Gergő 2001 Titán TC 6/2 2:06.39

3 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 5 2:06.46

4 Telek Zsigmond 2002 Vasas 6/1 2:06.50

5 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 4/2 2:09.37

6 Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC 2/2 2:09.92

7 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 3 2:13.55

8 Szarvas Vilmos 2001 VEDAC 1 2:15.86

9 Ragó Martin 2001 ARAK UP Akadémia 2/1 2:23.74
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3000 méter – Időfutam

 19:20  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 4 9:28.48

2 Vajkovics Ferenc 2001 Veresegyház VSK 1 9:32.08

3 Tóth Boldizsár 2001 DOVASE 6 9:37.70

4 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 3 9:52.62

5 Marx Balázs 2002 Futóbarátok 5 10:01.20

6 Szauter Ábel 2001 ARAK UP Akadémia 2 10:08.45

7 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 7 10:24.98

A győztes edzője K. Szabó Gábor.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Magasugrás – Döntő

Bodó Gábor emlékverseny  18:00  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki SC-SI 1 1.65

2 Zsár Dániel 2001 UTE 3 1.60

3 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 2 1.55

Smelka Károly Richárd 2001 FTC 4 DNS

A győztes edzője Varga Ádám.

Rajtszám Atléta 1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.77 1.81 1.85

Tóth Jonatán - xo xxo xxx

Zsár Dániel o xo xxx

Soos Levente xo xxx

Smelka Károly Richárd
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Távolugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 6 +0.2 6.30

2 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 4 -1.1 6.00

3 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 2 -0.9 5.86

4 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 8 -0.2 5.86

5 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 7 -1.5 5.75

6 Sajgó Dávid 2001 Vasas 9 -1.3 5.52

7 Odor Norbert 2002 BEAC 1 -0.6 5.25

8 Zsár Dániel 2001 UTE 5 -0.4 5.07

9 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 3 -0.7 4.61

A győztes edzője Henyecz László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Fischer Patrik 6.30 (+0.2) x (-0.2) x (-1.2) 6.30 (-1.1) 6.14 (-0.9) x (-0.5)

Árvai Kevin 5.91 (+0.2) 6.00 (-1.1) 5.90 (-0.7) 5.92 (-1.0) 5.87 (-1.2) x (-1.2)

Kottlár Dániel 5.36 (-0.3) 5.86 (-0.9) 5.37 (+0.4) 5.77 (-1.2) 5.82 (-0.8) 5.75 (-1.2)

Nagy Richárd 5.86 (-0.2) 5.69 (-0.9) 5.66 (-1.1) 5.71 (-1.0) x (-0.6) x (-0.8)

Gerics Roland 5.73 (-0.8) 5.64 (-0.1) 5.58 (-0.6) 5.75 (-1.5) 5.69 (-0.4) x (-0.5)

Sajgó Dávid 5.44 (-0.6) 5.24 (-0.5) 5.03 (-1.2) x (-1.4) 5.40 (-1.1) 5.52 (-1.3)

Odor Norbert x (-0.4) 5.22 (+0.2) 5.25 (-0.6) x (-1.0) 5.02 (-0.6) 4.83 (-1.8)

Zsár Dániel 5.01 (+0.2) 5.07 (-0.4) x (-1.4) x (-0.7) 4.75 (-1.0) 5.07 (-0.2)

Csahóczi Csanád 4.45 (-0.4) 4.56 (-0.4) 4.61 (-0.7)
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 8 15.20

2 Marázi Filip 2001 Szolnoki SC-SI 6 14.05

3 Temesi Márton 2001 VEDAC 2 13.79

4 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 5 13.01

5 Doma Benedek 2001 Dobó SE 4 12.37

6 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 7 12.29

7 Munkás Máté 2001 Mohácsi TE 10 12.22

8 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 9 12.03

9 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 3 11.35

10 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 1 10.31

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Somodi Bálint 14.35 15.20 14.70 x x 14.45

Marázi Filip 13.60 13.47 13.78 13.26 14.05 x

Temesi Márton 13.64 13.57 13.79 x x 13.67

Előházi Dániel Zoltán 13.01 x x x x 12.64

Doma Benedek x 11.75 12.00 12.37 11.99 x

Leposa Dávid x 11.88 12.29 x 12.05 x

Munkás Máté x 11.78 12.12 12.13 12.22 12.22

Tujfel Marcell x 12.03 x x x x

Thardi-Veress Vajk x x 11.35

Solymossy András 10.18 10.31 10.21
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Temesi Márton 2001 VEDAC 3 50.91

2 Marázi Filip 2001 Szolnoki SC-SI 10 46.83

3 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 13 40.99

4 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 11 38.38

5 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 8 38.20

6 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 1 37.21

7 Csontos Márton 2002 BSC 7 34.79

8 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 6 33.10

9 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 5 30.87

10 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 9 28.21

11 Munkás Máté 2001 Mohácsi TE 2 27.52

12 Károlyi Milán 2003 Dobó SE 12 26.92

Doma Benedek 2001 Dobó SE 4 NM

A győztes edzője Páli Viktor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Temesi Márton 50.91

Marázi Filip 46.83

Solymossy András 40.99

Strigencz Zalán 38.38

Leposa Dávid 38.20

Thardi-Veress Vajk 37.21

Csontos Márton 34.79

Viszkeleti Vencel 33.10

Németh Bence Boldizsár 30.87

Tujfel Marcell 28.21

Munkás Máté 27.52

Károlyi Milán 26.92
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Doma Benedek 2001 Dobó SE 3 61.56

2 Sztupák László 2002 Pápai SE 10 60.37

3 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 7 54.52

4 Rózsás Ferenc 2001 Pápai SE 6 54.04

5 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 9 50.60

6 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 2 46.87

7 Károlyi Milán 2003 Dobó SE 1 44.73

8 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 5 42.19

9 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 4 34.67

10 Cserháti Vilmos 2001 VEDAC 8 34.03

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Doma Benedek 61.56

Sztupák László 60.37

Leposa Dávid 54.52

Rózsás Ferenc 54.04

Tujfel Marcell 50.60

Viszkeleti Vencel 46.87

Károlyi Milán 44.73

Németh Bence Boldizsár 42.19

Strigencz Zalán 34.67

Cserháti Vilmos 34.03
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 2 58.90

2 Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club 11 54.87

3 Szántó Attila 2001 Reménység Vác 10 53.60

4 Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC 4 47.18

5 Vörös Márton 2001 UTE 15 47.10

6 Kiss Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI 9 47.03

7 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 13 44.20

8 Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC 7 43.13

9 Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC 14 39.76

10 Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC 1 37.74

11 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 6 36.17

12 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 3 35.67

13 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 5 32.50

14 Csontos Barnabás 2002 Győri Atlétikai Club 12 29.03

15 Takács Gellért Zsigmond 2002 Győri Atlétikai Club 8 26.91

A győztes edzői Magyari Jozsef és Jancsik László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Tamás 58.90

Mátés István 54.87

Szántó Attila 53.60

Canea Zoltán 47.18

Vörös Márton 47.10

Kiss Tamás Koppány 47.03

Lukács Gergő 44.20

Juhász Nándor 43.13

Mihajlovic Alex 39.76

Menyhárt Márk László 37.74

Berta Barnabás 36.17

Galántai Bence 35.67

Gálpál Zsombor 32.50

Csontos Barnabás 29.03

Takács Gellért Zsigmond 26.91
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ÚJONC – SERDÜLŐ

ÚJONC – SERDÜLŐ

Leány 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:25  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 5 12.65 Q

2 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 4 13.10 q

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 6 13.53 q

4 Fábián Éva 2002 VEDAC 8 13.80

5 Tóth Gyöngyvér 2002 UTE 1 14.00

6 Balogh Janka 2003 Keszthely VDSE 2 14.52

7 Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 7 14.53

Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 DNS
Szél: -0.3

2. Futam  17:25  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Odor Fanni 2003 BEAC 7 13.10 Q

2 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 2 13.52 q

3 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 13.60

4 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 4 14.04

5 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 6 14.23

6 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 3 14.47
Szél: 0.0

3. Futam  17:25  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 4 13.07 Q

2 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 3 13.29 q

3 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 13.59 q

4 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 6 13.79

5 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 2 14.69
Szél: -0.2

Leány 100 méter – Döntő

 18:50  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 5 12.58

2 Odor Fanni 2003 BEAC 4 12.81

3 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 6 12.94

4 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 3 12.97

5 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 7 13.21

6 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 1 13.46

7 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 8 13.50

8 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 2 13.60
Szél: +0.3

A győztes edzője Gotyár József.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:17.81 2

2 Tegzes Kata 2002 PVSK 2:18.66 2

3 Zatykó Luca 2002 Futóbarátok 2:19.95 2

4 Dömösi Petra 2001 Titán TC 2:21.39 2

5 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 2:22.05 1

6 Magyar Vera 2001 VEDAC 2:22.34 2

7 Matheovits Eszter 2001 PVSK 2:23.81 1

8 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 2:23.92 2

9 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 2:26.44 2

10 Gódor Fanni 2002 Gödöllői EAC 2:26.58 2

11 Szarka Zsófia 2001 VEDAC 2:27.09 2

12 Szarvas Julianna 2001 VEDAC 2:27.80 2

13 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:28.45 1

14 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 2:30.43 1

15 Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC 2:30.46 1

16 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 2:30.52 1

17 Kirsch Natália 2003 VEDAC 2:30.58 1

17 Balogh Janka 2003 Keszthely VDSE 2:30.58 1

19 Németh Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 2:40.41 1

A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

1. Futam  20:15  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 1 2:22.05

2 Matheovits Eszter 2001 PVSK 4/1 2:23.81

3 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 3/2 2:28.45

4 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 5/1 2:30.43

5 Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC 5/2 2:30.46

6 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 6 2:30.52

7 Kirsch Natália 2003 VEDAC 3/1 2:30.58

8 Balogh Janka 2003 Keszthely VDSE 2 2:30.58

9 Németh Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 4/2 2:40.41

2. Futam  20:15  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 5/2 2:17.81

2 Tegzes Kata 2002 PVSK 6 2:18.66

3 Zatykó Luca 2002 Futóbarátok 3/2 2:19.95

4 Dömösi Petra 2001 Titán TC 5/1 2:21.39

5 Magyar Vera 2001 VEDAC 4/2 2:22.34

6 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 2/1 2:23.92

7 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 4/1 2:26.44

8 Gódor Fanni 2002 Gödöllői EAC 1 2:26.58

9 Szarka Zsófia 2001 VEDAC 3/1 2:27.09

10 Szarvas Julianna 2001 VEDAC 2/2 2:27.80
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-06-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 6 42.38

2 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 9 38.92

3 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 10 35.03

4 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 8 34.27

5 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 33.34

6 Kovács Eszter 2001 Szombathelyi SI 13 33.20

7 Borostyánkői Dorottya 2001 Bp. Honvéd SE 3 32.00

8 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 12 30.62

9 Beretzky Boglárka 2003 Szombathelyi SI 14 28.02

10 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 1 27.92

11 Till Adél 2002 VEDAC 2 21.80

12 Szakács Júlia 2002 Győri Atlétikai Club 11 21.74

13 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 7 21.27

14 Stefka Boglárka 2001 Győri Atlétikai Club 4 19.31

A győztes edzője Nagy Lászlóné.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Eszter 42.38

Marosi Viktória 38.92

Eszenyi Napsugár 35.03

Sári Pálma 34.27

Virág Lili 33.34

Kovács Eszter 33.20

Borostyánkői Dorottya 32.00

Zánkai Zsófia 30.62

Beretzky Boglárka 28.02

Gálpál Zsófia 27.92

Till Adél 21.80

Szakács Júlia 21.74

Fábián Orsolya 21.27

Stefka Boglárka 19.31


